Neshin imkanı konusunda esas tartışmanın Müslümanlar ve Yahudiler arasında olduğunu belirten İltaş, Müslümanlar arasında şaz bir görüş haricinde bu konuda her hangi bir tartışmanın olmadığını vurgulamaktadır. Belirtilen bu şaz görüşün sahibi ise Mutezili alim Ebu Müslim Muhammed b. Bahr el-İsfehanî (ö. 322/934) olup, icmaya ve neshin vaki olduğuna muhalefet ettiğinden dolayı onun bu muhalefeti dikkate alınmamıştır. Bu sebepten dolayı yazar, Yahudilerin neshin caiz olmadığı konusundaki gerekçelerine ve usulcüler tarafından bu gerekçelere verilen cevaplara yer vermiş, ayrıca şeriatlar arasındaki neshin varlığını da örneklerle bu bölümde incelemiştir.